Dallmayr Calendrier de I'Avent avec alcool, 1770403

Ingrédients : Sucre, beurre de cacao, féves de cacao, LAIT ENTIER EN POUDRE, CREME,
BEURRE, sirop de sucre inverti, vin rouge (contient des SULFITES), sucre, beurre de cacao,
feéves de cacao, LAIT ENTIER EN POUDRE, CREME, BEURRE, AMANDES, sirop de sucre inverti,
eau potable, vin rouge (contient des SULFITES), rhum jamaicain (contient des SULFITES),
griottes, gin, sirop de glucose, NOISETTES "Tonda Gentile" du Piémont, péche, sucre inverti,
jus de citron, pommes vertes, jus d'orange sanguine, pamplemousse liqueur, groseilles
rouges, whisky écossais (contient du SULFITE), AMARETTO, pommes séchées (contiennent
du SULFITE), LIQUEUR D'GEUFS, Calvados

(contient du SULFITE), canneberges, eau de prune, créme de cassis, jus de mandarine,
Liqueur d'abricot, dattes, creme de péche, grains de café « éthiopien », herbes des prés des
Alpes, LIQUEUR DE NOISETTES, LAIT ECREME EN POUDRE, sucre de canne, JAUNE D'CEUF,
myrtilles, menthe nana fraiche, thé Earl Grey, gélatine, NOISETTES, romarin, orange sanguine
, oranges confites, vodka, cannelle, abricots secs (contiennent du SULFITE), gingembre séché,
maltodextrine, liqueur de mandarine, liqueur d'orange, 6r, poudre de fruit de cassis, fraises
lyophilisées, clou de girofle; ardme : vanille naturelle ; [écithine de tournesol ; colorants :
pomme, feuille d'or, spiruline ; colorants alimentaires : pomme, radis, carthame, cassis,
spiruline, citron ; correcteur d'acidité : acide ; stabilisant : acide ascorbique. Chocolat noir fin
: cacao : au moins 61% dans la teneur en chocolat. Fin chocolat au lait : cacao : au moins 39%
dans la teneur en chocolat

Traces d'arachides, gluten, lupins, anhydride sulfureux/sulfites, céleri, moutarde, graines de
sésame

Allergenes : gluten, arachides, céleri, moutarde, graines de sésame, anhydride
sulfureux/sulfites, lupins

Valeurs nutritionnelles pour 100 g

Energie 2130 kJ / 512 kcal
Lipides 34,7¢g
dont acides gras saturés 20,4 ¢g
Glucides 425¢g
dont sucre 38,8¢g
Protéines 568

Sel 0,08¢g



